Załącznik nr 3
do  zaproszenia znak: GN-I.6812.1.2024.AC
        
z dnia 05.02.2024 r.
Skarżysko - Kamienna, dnia ………………
Znak: 










Zlecenie Nr ……...










do umowy Nr……........ 






          



z dnia ……..........….r. 
Z L E C E N I E
ZAKRESU  PRAC  DO  WYKONANIA 
Sporządzanie operatów szacunkowych wyceny wartości nieruchomości 
dla potrzeb Gminy Skarżysko - Kamienna w 2024 r. - część I
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(nazwa zadania)
	Charakterystyka przedmiotu zamówienia 
rodzaj usługi
	Ilość egzemplarzy

	1
	2
	3
	4

	1.

	
	
	



Termin wykonania ww. zakresu prac: 14 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę przedmiotowego zakresu.

                                                                      .....................................................

                                                                             
            podpis Naczelnika Wydziału
